АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

«03» ноября  2016г.                                                                                № 187А

О запрете проведения массовых мероприятий

на братском захоронении мемориал «Малеево поле»

на период проведения ремонтных работ.

    В связи с проведением ремонтных работ  мемориала «Малеево поле» в

период с 03 ноября 2016 года до 01 мая 2017 года, в целях соблюдения

техники безопасности производства работ и во избежание несчастных

случаев при попадании посторонних в зону производства работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить проведение массовых мероприятий на мемориале «Малеево

поле» до окончания ремонтных работ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава администрации                                                  Бесфамильная О.И.